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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86618205H

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit " _GreenArt_ "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 4 Heronjte, Banesa Nr.12. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport dhe tregtim me shumice  dhe pakice e 
mallrave te ndryshme ku perfshihen;Lule dhe peme 
dekorative,fidane te ndryshme,fruta,perime te fresketa, fruta 
te thata,mallra ushqimore te fresketa,te paketuara,te 
perpunuara,ushqim per bime te ndryshme,vajra 
bimore,dherishte per bimet,vazo te ndryshme per 
bimet,mallra industrial si dhe materiale  ndertimi,tuba plastik 
polietilen,PVC,sisteme te gatshme hidroponike,pajisje 
elektronike,elektrike,ndriçues si dhe pajisje per ngrohje 
individuale dhe industriale.Ndertimin dhe tregtimin e serave 
dhe sistemeve hidroponike,akuaponike,aeroponike.Aktiviteti 
i transportit  te mallrave te mesiperme me mjete te ndryshme 
si dhe per llogari te vete ashtu dhe per te trete,si dhe çdo 
veprimtari tjeter te nevojshme                   dhe te dobishme 
per realizimin e qellimeve sipas objektit te veprimtarise se 
shoqerise.Menaxhimi,blerja,marrja dhe dhenia me 
qira,ndertimi,si dhe shitja e pasurive te palujtshme.Hapja dhe 
drejtimi i Agjencive Doganore ne te gjithe territorin e 
Shqiperise per kryerjen e çdo praktike doganore,pasi te jete 
pajisur praktikisht me lejet e nevojshme te leshuara nga 
organet kompetente.Prodhimi,vete ose ne bashkepunim me 
persona te tjere,te produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore 
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me destinacion rishitjen brenda vendit si dhe/ose per 
eksportim.Per realizimin e objektit  te veprimtarise se 
saj,shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha veprimet mbi 
pasuri te lujtshme dhe te 
paluajtshme,industriale,financiare(pasi te jete pajisur 
paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga organet 
kompetente)dhe tregtare,ne Shqiperi si dhe jashte saj,ne 
masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga 
organi administrativ dhe mundet gjithashtu te kete pjesmarrje 
ne kapitalin themeltar te shoqerive ose ndermarrjeve dhe/ ose 
entiteteve te tjera ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi,si 
dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar ne ligjet ne fuqi.Te gjitha 
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen ne 
Shqiperi  ashtu dhe jashte saj."Import - Eksport, tregtim me 
shumice e pakice te erezave te ndryshme, bimeve medicinale 
te cdo lloji, perimeve dhe frutave te ndryshme, te fresketa, te 
ngrira e te thara, te perpunuara dhe te paketuara etj".Import-
eksport, tregtim me shumice e pakice :te gjese se gjalle, 
produkteve blegtorale: si mish i fresket dhe i ngrire, 
nenprodukte te tij si sallamra e proshuta te ndryshme, veze, 
etj; te te gjitha llojeve te prodhimeve te detit te fresketa dhe 
te ngrira, te perpunuara dhe te paketuara, etj;te lendeve te 
para, te materialeve e mallrave ushqimor, farmaceutike, 
bujqesor e blegtorai, te pijeve alkoolike, duhanit, etj. te 
licensuar nga organet e tjera kompetente ne rastet kur 
kerkohet".  
Ina Nanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2018                Deri: 06/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InaNanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, kompleksi 
Magnet, Pallati Casiopea, Ap.2802, shk.1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "_GreenArt_ "
E-Mail: greenart.alb@gmail.com  
Telefon: 0672869556  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-732902-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889219-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.07.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.Depozitimi i vendimit date 27.07.2018 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport dhe tregtim me shumice  dhe pakice e mallrave te 
ndryshme ku perfshihen;Lule dhe peme dekorative,fidane te ndryshme,fruta,perime te 
fresketa, fruta te thata,mallra ushqimore te fresketa,te paketuara,te perpunuara,ushqim 
per bime te ndryshme,vajra bimore,dherishte per bimet,vazo te ndryshme per bimet,mallra 
industrial si dhe materiale  ndertimi,tuba plastik polietilen,PVC,sisteme te gatshme 
hidroponike,pajisje elektronike,elektrike,ndriçues si dhe pajisje per ngrohje individuale 
dhe industriale.Ndertimin dhe tregtimin e serave dhe sistemeve 
hidroponike,akuaponike,aeroponike.Aktiviteti i transportit  te mallrave te mesiperme me 
mjete te ndryshme si dhe per llogari te vete ashtu dhe per te trete,si dhe çdo veprimtari 
tjeter te nevojshme                   dhe te dobishme per realizimin e qellimeve sipas objektit te 
veprimtarise se shoqerise.Menaxhimi,blerja,marrja dhe dhenia me qira,ndertimi,si dhe 
shitja e pasurive te palujtshme.Hapja dhe drejtimi i Agjencive Doganore ne te gjithe 
territorin e Shqiperise per kryerjen e çdo praktike doganore,pasi te jete pajisur praktikisht 
me lejet e nevojshme te leshuara nga organet kompetente.Prodhimi,vete ose ne 
bashkepunim me persona te tjere,te produkteve ushqimore dhe jo-ushqimore me 
destinacion rishitjen brenda vendit si dhe/ose per eksportim.Per realizimin e objektit  te 
veprimtarise se saj,shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha veprimet mbi pasuri te 
lujtshme dhe te paluajtshme,industriale,financiare(pasi te jete pajisur paraprakisht me 
lejet e nevojshme te leshuara nga organet kompetente)dhe tregtare,ne Shqiperi si dhe 
jashte saj,ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi 
administrativ dhe mundet gjithashtu te kete pjesmarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive 
ose ndermarrjeve dhe/ ose entiteteve te tjera ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi,si 
dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar ne ligjet ne fuqi.Te gjitha veprimtarite e pershkruara me 
siper mund te zhvillohen ne Shqiperi  ashtu dhe jashte saj.")          u be            ("Import-
Eksport dhe tregtim me shumice  dhe pakice e mallrave te ndryshme ku 
perfshihen;Lule dhe peme dekorative,fidane te ndryshme,fruta,perime te fresketa, 
fruta te thata,mallra ushqimore te fresketa,te paketuara,te perpunuara,ushqim per 
bime te ndryshme,vajra bimore,dherishte per bimet,vazo te ndryshme per 
bimet,mallra industrial si dhe materiale  ndertimi,tuba plastik polietilen,PVC,sisteme 
te gatshme hidroponike,pajisje elektronike,elektrike,ndriçues si dhe pajisje per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73D64A6-7BE4-4636-ADC6-4FAC83F10DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D32E915-A530-4AA9-9F1B-E20B9C498460
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ngrohje individuale dhe industriale.Ndertimin dhe tregtimin e serave dhe sistemeve 
hidroponike,akuaponike,aeroponike.Aktiviteti i transportit  te mallrave te mesiperme 
me mjete te ndryshme si dhe per llogari te vete ashtu dhe per te trete,si dhe çdo 
veprimtari tjeter te nevojshme                   dhe te dobishme per realizimin e qellimeve 
sipas objektit te veprimtarise se shoqerise.Menaxhimi,blerja,marrja dhe dhenia me 
qira,ndertimi,si dhe shitja e pasurive te palujtshme.Hapja dhe drejtimi i Agjencive 
Doganore ne te gjithe territorin e Shqiperise per kryerjen e çdo praktike 
doganore,pasi te jete pajisur praktikisht me lejet e nevojshme te leshuara nga organet 
kompetente.Prodhimi,vete ose ne bashkepunim me persona te tjere,te produkteve 
ushqimore dhe jo-ushqimore me destinacion rishitjen brenda vendit si dhe/ose per 
eksportim.Per realizimin e objektit  te veprimtarise se saj,shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha veprimet mbi pasuri te lujtshme dhe te 
paluajtshme,industriale,financiare(pasi te jete pajisur paraprakisht me lejet e 
nevojshme te leshuara nga organet kompetente)dhe tregtare,ne Shqiperi si dhe jashte 
saj,ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi 
administrativ dhe mundet gjithashtu te kete pjesmarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive ose ndermarrjeve dhe/ ose entiteteve te tjera ne perputhje me dispozitat 
ligjore ne fuqi,si dhe çdo aktivitet tjeter te lejuar ne ligjet ne fuqi.Te gjitha 
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen ne Shqiperi  ashtu dhe 
jashte saj."Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te erezave te ndryshme, 
bimeve medicinale te cdo lloji, perimeve dhe frutave te ndryshme, te fresketa, te 
ngrira e te thara, te perpunuara dhe te paketuara etj".Import-eksport, tregtim me 
shumice e pakice :te gjese se gjalle, produkteve blegtorale: si mish i fresket dhe i 
ngrire, nenprodukte te tij si sallamra e proshuta te ndryshme, veze, etj; te te gjitha 
llojeve te prodhimeve te detit te fresketa dhe te ngrira, te perpunuara dhe te 
paketuara, etj;te lendeve te para, te materialeve e mallrave ushqimor, farmaceutike, 
bujqesor e blegtorai, te pijeve alkoolike, duhanit, etj. te licensuar nga organet e tjera 
kompetente ne rastet kur kerkohet".  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, kompleksi Magnet, Pallati Casiopea, Ap.2802, shk.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254872-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEB668D-9851-4458-B78D-AF5B66A3447B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEB668D-9851-4458-B78D-AF5B66A3447B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB4EC46-3E38-4588-BD92-EA983456037E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E86C1A-CF16-4D30-A36B-D16AD56174D0
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
MIRATIM I BILANCIT 2018.pdf

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256858-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave date 28.06.2019. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("greenart.alb@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Denisa Haxhiraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ina Nanaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ina Nanaj")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554172-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5D4C4-94D6-44AC-935E-92BACCC6581A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5D4C4-94D6-44AC-935E-92BACCC6581A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E73042-B6B7-4E0C-B2B9-DB27501423D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59201011-A189-4697-B488-7B3B1817AB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45714620-A78B-40E3-873E-2896D5D2DFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A8CBFA-3C1E-47B2-9CEC-D71435C2ACE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA86DAF3-288B-408D-8231-3380CD9955ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA86DAF3-288B-408D-8231-3380CD9955ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FD6733-AACD-4B26-AC72-1ADD12DBCE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C117663B-B0F3-496B-BC12-EB16327032BC

